
Zarządzenie Nr 54/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 24 września 2021 roku 

w sprawie wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta 

uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne 

w roku akademickim 2021/2022 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z 95 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 61 pkt 2 

Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach oraz § 12 pkt 6 

Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki 

w Katowicach, w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego oraz Uczelnianą 

Radą Samorządu Doktorantów, zarządza się, co następuje. 

 

§ 1. 

Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do ubiegania się 

o stypendium socjalne w roku akademickim 2021/2022 wynosi 1051,70 zł. 

 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 

 

 

 

Treść Regulaminu ustalona została w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego 

i Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów. 

 

 

 

 

 

 

 


